
UCHWAŁA NR VIII/47/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy i miasta na 2024 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art.211 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz Uchwały budżetowej nr XLIX/405/2023 Rada Miejska w Ulanowie 
postanawia,  co następuje: 

§ 1. 1 Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 1.573.981,83 zł  jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 
756 75621 0010 443 301,00 
758 75801 2920 35 567,00 
758 75802 2750 1 056 699,00 
801 80101 0920  11 000,00     
801 80103 0660  500,00     
801 80104 0660  2 000,00     
801 80148 0830  19 044,00     
855 85504 2690 5 870,83 

2 Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 1.573.981,83 zł jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 
600 60016 6050 1 500 000,00 

801 80101 4260 4 500,00 

801 80104 4330 14 000,00 

801 80148 4220 14 044,00 

801 80101 4210 15 000,00 

801 80101 4010 5 000,00 

801 80101 4110 5 000,00 

801 80104 4330 5 774,00 

801 80148 4010 4 793,00 

855 85504 4010 4 978,50 

855 85504 4110 785,06 

855 85504 4120 107,27 

§ 2. 1 Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 9.757.700,17 zł  jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 
010 01042 6050 70 000,00 
010 01042 4270 50 000,00 
010 01043 6050 360 000,00 
010 01044 6050 480 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D260995E-EA0C-413B-899B-270B2EC8C695. Podpisany Strona 1



010  01095 6050 650 000,00 
400 40002 4300 80 000,00 
600 60016 6050 5 041 700,17 
600 60078 4270 49 000,00 
600 60078 6050 49 000,00 
700 70005 6050 400 000,00 
700 70007 4270 150 000,00 
750 75095 2310 9 000,00 
750 75023 6050 300 000,00 
750 75023 6060 50 000,00 
750 75085 4010 19 000,00 
754 75412 6050 100 000,00 
754 75412 6060 340 000,00 
758 75814 4530 844 000,00 
854 85415 3240 1 000,00 
900 90095 4300 1 170,00 
921 92109 4210  30 000,00 
921 92109 6050 100 000,00 
921 92195 4210 20 000,00 
921 92195 4300 65 000,00 
926 92601 4300 10 000,00 
926 92601 6050 490 000,00 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 30.170,00 zł jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 
750 75095 2320 9 000,00 
801 80101 4790 15 000,00 
801 80101 4260 5 000,00 
900 90019 4170 1 000,00 
900 90019 4110 170,00 

§ 3. 1. Zmniejsza się wydatki o kwotę 9.728.700,17 zł 

2. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu Gminy Ulanów na 2024 rok o kwotę 9.728.700,17 zł z kwoty 
15.328.700,17 zł do kwoty 5.600.000,00 zł. 

§ 4. 1. Ustala się kwotę planowanego deficytu w wysokości 5.600.000,00 zł 

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu w kwocie 5.600.000,00 zł ustala się przychody: 

a) Pochodzące z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 3.696.476,59 zł 

b) Niewykorzystane w 2023 roku środki pieniężne z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 
1.828.700,17 zł 

c) Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach (niewykorzystane w 2022 roku dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych) 74.823,24 zł 

§ 5. Ustala się łączna kwotę przychodów w wysokości 5.600.000,00 zł: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D260995E-EA0C-413B-899B-270B2EC8C695. Podpisany Strona 2



1. przychody z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych 3.696.476,59  zł 

2. Niewykorzystane w 2023 roku środki pieniężne z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 
1.828.700,17 zł 

3. Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach (niewykorzystane w 2022 roku dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych) 74.823,24 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

Mariusz Solan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D260995E-EA0C-413B-899B-270B2EC8C695. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR VIII/47/2024 RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2
	lit. c w § 4 ust. 2


	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	§ 7


